
2015年 4月 27日 

保護者の皆様 

 

職員の服装に関するお知らせ 

 

 

平素より格別の高配を賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて弊社におきましては、例年、夏期の電力需要が高まる時期に合わせて、職員の服装

を略式化させていただいております。 

今夏も、節電に少しでも貢献するという観点から、エアコンの設定温度を高めにするこ

とで電力消費量の削減に努めてまいりたいと考えております。 

つきましては、下記の通り、職員の服装を略式化させていただきますので、何卒、ご理

解くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

   

   対象 ： 男性社員すべて 

   内容 ： ネクタイ着用を省略させていただきます 

   期間 ： ５月１日～１０月３１日 

 

以上 

 

 

ＳＡＰＩＸ小学部 


